
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №4 пгт Афипского муниципального образования 

Северский район имени четырежды Героя Советского Союза маршала
Г.К.Жукова

О проведении мониторинга качества освоения программ обучающимися 
10 «А» класса по учебному предмету английский язык в 2020-2021

учебном году
В соответствии с планом внутришкольного контроля МБОУ СОШ № 4 

на 2020-2021 учебный год с целью повышения качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мониторинг качества освоения обучающимися 10 «А» 

класса основной образовательной программы по учебному предмету 
английский язык, учитель Дорофеева О. В., с 24.09.2020 года по
24.12.2020 года.

2. Утвердить состав комиссии по проведению мониторинга качества 
освоения учебного предмета английский язык:
- председатель комиссии Илюхо Г. В., зам.директора по УВР;

- члены комиссии: Самурганова К. В., учитель английского языка 
первой категории, Назаренко И. С., учитель английского языка 
первой категории.

3. Утвердить график проведения мониторинга (приложение 1)
4. Членам комиссии подготовить справки о результатах мониторинга 

качества освоения обучающимися 10 «А» класса основной 
образовательной программы по учебному предмету английский язык 
в течении 3-х дней после проведения входного, промежуточного и 
итогового контроля.

5. Илюхо Г. В. - председателю комиссии, подготовить итоговою 
справку о результатах мониторинга качества освоения 
обучающимися 10 «А» класса основной образовательной программы 
по учебному предмету английский язык в срок до 25.12.2020 года.

6. Контроль за исполш

ПРИКАЗ
23.09.2020 года № 203.1.

Директор



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ № 4 
от «J3» 0  2 0 года

Г рафик проведения мониторинга качества освоения обучающимися 11 «А» 
класса основной образовательной программы по учебному предмету

английский язык

№п/п Вид административного 
контроля

Сроки проведения 
контроля

1. Входной 24.09.2020
2. Промежуточный 26.11.2020
3. Итоговый 24.12.2020

Зам.директора по УВР Г. В. Илюхо



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ 
ЧЕТЫРЕЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА 
Россия, 353241, Краснодарский край, Северский район 

пгтАфипский,ул.Комсомольская ул., д. 119 
тел.: 8(266)33-3-23 

ОГРН 1022304546956ИНН 2348019124 КПП 23401001 
Исх. № 194 от 24 декабря 2020 года 

На № о т « » 20 г.

СПРАВКА-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ 
о роли педагога в подготовке учащихся 

к сдаче административных 
контрольных нормативов

Дана Дорофеевой Ольге Викторовне, учителю английского языка 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 4 пгт Афипского МО Северский район имени 
четырежды Героя Советского Союза маршала Г. К. Жукова, о положительных 
результатах мониторинга качественных результатов обученности по итогам 
сдачи административных контрольных нормативов проводимого 
образовательной организацией в 2020-2021 учебном году.

В 10 «А» классе по итогам 2020-2021 учебного года выявлены 
качественные результаты сдачи нормативов по английскому языку на уровне 
77%.

По результатам административного контроля обучающиеся 10 «А» 
класса имеют следующие результаты:

Вид
административного

контроля

Дата
проведения

мониторинга

Количество 
обучающихся, 

участвующих в 
работе, чел.

Распределение
отметок

Обучающиеся,
имеющие

качественный
результат

«5» «4» «3» «2»

чел. %
качества

входной 24.09.2020 16 7 4 5 0 16 69
промежуточный 26.11.2020 13 4 6 2 1 13 77
итоговый 24.12.2020 13 6 5 0 2 13 85

Средний показатель 77%

Директор МБОУ СОШ № 4 

Замдиректора по УВР

С. Н. Семенякина

Г. В. Илюхо



муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 4 поселка городского типа Афипского муниципального образования Северский район

Классный журнал

Учебный год: 2020/2021 
Период: 1.09.20 - 30.09.20 
Класс: 10а
Домашние задания: Выданные на текущем уроке 

Классный руководитель: Мясникова Татьяна Алексеевна

Предмет: Иностранный язык (английский)/1г

№ Фамилия Сентяб эь
1 3 4 8 10 11 15 17 18 22 24 25 29

1 Абальмасов Алексей 4 4 Н 4 4
2 Волуйская Дарья 4 4 3 4 4 4
3 Гаврилова Александра 3 4 3 3 4 3
4 Гоптарь Дарья А. 4 Н н Н 4 Н Н
5 Жукова Мария 5 Н Н Н 5 5 4
6 Зеленская Анна 4 5 4 5 Н
7 Иванченко Александра 3 3 3 3
8 Кийко Игорь 5 5 5 4 4 4
9 Кириченко Руслан 4 4 4 4 3
10 Кравчина Данил 4 3 Н 3 4 4
11 Назаренко Данил В. 4 5 5 3
12 Hex Дарья 5 Н 4 5 5 Н
13 Нижник Ангелина 4 5 Н Н
14 Ниль Анастасия 3 Н Н 3 Н Н 3 5
15 (удалён) 3 3 Н 3 3
16 Редько Снежана 5 Н Н Н 5 5 4
17 Ряполова Диана 5 5 5 5 5 4
18 Шеметов Евгений 5 5 5 5 3

Учитель: Дорофеева Ольга Викторовна

Состояние на 26.11.21 14:07:59 
© Сетевой Город. Образование 5.0.58547.626



муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа N9 4 поселка городского типа Афипского муниципального образования Северский район

Классный журнал
Учебный год: 2020/2021 
Период: 1.11.20 - 30.11.20 
Класс: 10а
Домашние задания: Выданные на текущем уроке 

Классный руководитель: Мясникова Татьяна Алексеевна

Предмет: Иностранный язык (английский)/1г

Ноябрь
№ Фамилия

10 12 13 17 19 20 24 26 27
1 Абальмасов Алексей 4 Н Н 4 5
2 Волуйская Дарья 4 5 3 4 4
3 Гаврилова Александра Н Н Н Н Н
4 Гоптарь Дарья А. Н 4 5 5 4 5
5 Жукова Мария 4 4 5 Н 5 5
6 Зеленская Анна 4 Н Н Н Н
7 Иванченко Александра 3 Н 3 Н 3
8 Кийко Игорь Н Н н Н Н Н Н Н Н
9 Кириченко Руслан 3 3 3 2 3
10 Кравчина Данил 5 5 4 5 5 5 4
11 Назаренко Данил В. 4 4 2 3
12 Hex Дарья 4 5 5 Н 4 4
13 Нижник Ангелина 4 5 4 5
14 Ниль Анастасия 5 4 3 Н
15 Пересыпкина Виктория (удалён) Н
16 Редько Снежана 5 4 5 5
17 Ряполова Диана 5 5 5 5
18 Шеметов Евгений 3 4 4

Учитель: Дорофеева Ольга Викторовна

Состояние на 26.11.21 14:21:47 
© Сетевой Город. Образование 5.0.58547.626



муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 поселка 
городского типа Афипского муниципального образования Северский район имени четырежды Героя Советского

Классный журнал
Учебный год: 2020/2021 
Период: 1 .12 .20 -31 .12 .20  
Класс: 10а
Домашние задания: Выданные на текущем уроке 

Классный руководитель: Мясникова Татьяна Алексеевна

Предмет: Иностранный язык (английский)/1г

№ Фамилия
1 3 4 8 10 11

I

15
Цек
17

абр
18

ь
22 24 25 Итог. 1 пол.

1 Абальмасов Алексей 3 4 н 5 5 4
2 Волуйская Дарья 5 4 5 5 5 4
3 Гаврилова Александра н 5 5 Н 5 3 4
4 Гоптарь Дарья А. 5 4 5 Н Н 4
5 Жукова Мария Н 5 Н 5 н Н Н Н Н 5
6 Зеленская Анна Н 5 Н н 2 4
7 Иванченко Александра 3 4 Н 3 Н 5 н 4 3
8 Кийко Игорь Н Н Н 5 5 н 4 5
9 Кириченко Руслан 3 3 3 3 2 5 3
10 Кравчина Данил 4 5 5 5 4
11 Назаренко Данил В. 3 3 2 5 4 4
12 Hex Дарья 4 Н 4 5 4 5
13 Нижник Ангелина 4 5 Н 4 Н 5 5 Н н 4 4 4
14 Ниль Анастасия Н Н 3 Н 5 2 4
15 Пересыпкина Виктория (удалён)
16 Редько Снежана 5 Н Н 5 5 Н 4 5
17 Ряполова Диана 5 5 Н Н н Н 5
18 Шеметов Евгений 4 Н Н Н 4

Учитель: Дорофеева Ольга Викторовна

Состояние на 26.11.21 14:30:58 
© Сетевой Город. Образование 5.0.58547.626


